
Spšd Lakyrník
Autolakýrník , stavení lakýrňík
2008 – 2009  Vyučení

Střední Odborné Učiliště Moravská 3 Praha 2
Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik)
2003 – 2008  Vyučení

Střední Průmyslová Škola Elektrotechnická Praha 1 Křižíkova
Elektrotechnika , slaboproud, silnoproud
2001 – duben 2003  SŠ s maturitou

Asisistence při servisních pracích na hydromasážním zařízení Jacuzi
NV Czech s.r.o.
2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

Asisistence při servisních pracích na hydromasážním zařízení Jacuzi. Montáž a opravy vířivek, parních

boxu, sprchových koutů. atd.. Brigádně. 1-2 x do měsíce.

Elektrikář silnoproud
Electro Zeman
2020 – 2024  4 roky a 6 měsíců 

Elektro instalace bytů, kanelářských místností. Zapojování a natahování kabelů. Zásuvek. Atd. Brigádně.

Výpomoc.

Zahradnik , Brigádně
Zahrady
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

Péče o zahrady. Kultivace. Sázení. Práce s křovinořezem. A motorovou pilou.

Elektro technik
Electro Moravec
2016 – 2017  1 rok a 6 měsíců 

Elektro instalace bytů, kanelářských místností. Zapojování a natahování kabelů. Zásuvek. Atd. Brigádně.

Výpomoc.

 704******  igo***@***.cz
 Rok narození 1986
 Jsem OZP 

Igor V.

ID: 1284025

Vzdělání

Praxe



Provoz a přípravy pro koncerty a divadla. Brigáda.
Palác Akropolis
2008 – 2010  2 roky a 6 měsíců 

Provoz a přípravy pro koncerty a divadla. Práce s diváky a návštěvy. Stavba podii a rekvizit. Pomoc a

asistence hercůum a zpěvákům.

Výpomoc v hotelu. Svoz hotolového prádla,
MovemPick Development
2004 – 2004  6 měsíců 

Výpomoc v hotelu. Svoz hotolového prádla. Atd..

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Operační systémy 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Angličtina
1996

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Další dovednosti 
Práce s kovem. Svařování. Práce se dřevem. základ Elektroinstalace bytů. Základ
instalateřiny Oprava a údržba zahradní techniky. základní opravy a ůdržba domu.
Řízení auta.

Auta
Hudba
PC
Psychologie
Zdraví
Inzerce
Vysílací technika
Jízda na kole

Kde hledám práci
Praha-Modřany + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Autoelektrikář
Automechanik
Dispečer
Kurýr
Lakýrník
Pracovník pneuservisu
Průvodce
Vodohospodář

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Praha-Modřany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/elektrikar-silnoproud-zahradnik-brigadne-elektro-technik-vypomoc-v-hotelu-svoz-hotoloveho-pradla-provoz-a-pripravy-pro-koncerty-a-divadla-brigada-zivo-1284025

	Igor V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


